
Uchwała Nr LVI/398/2014

Rady Miejskiej w Gołdapi

z dnia 24 października 2014 roku

w sprawie zmian budżetu na 2014 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2013 r. 
poz. 594 ze zm.) i art. 211, 212, 214, 215, 233 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 885, z późn. zm ) uchwala się co następuje:

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów na rok 2014:

- zwiększyć plan dochodów o kwotę 3.024,00 zł.

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków na rok 2014:

- zwiększyć plan wydatków o kwotę 3.024,00 zł.

§ 3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi:

1) plan dochodów budżetowych – 78.607 059,91 zł, w tym zmiany wg załącznika nr 1;

2) plan wydatków budżetowych – 76.287 811,77 zł, w tym zmiany wg załącznika nr 2.

3) zadanie inwestycyjne ( roczne i wieloletnie) przewidziane do realizacji w 2014 roku zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały;

4) wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych 
i Funduszu Spójności - zmiany wg załącznika nr 4 do niniejszej uchwały;

5) zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu jst. realizowanych przez podmioty należące 
i nienależące do sektora finansów publicznych na 2014 rok zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej 
uchwały;

§ 4. WW uchwale Nr XLVI/289/2013 Rady Miejskiej w Gołdapi z dnia 30 grudnia 2013 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Gołdap na 2014 rok, załącznik nr 10 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem 
nr 6 do niniejszej uchwały.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gołdapi.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 4 listopada 2014 r.

Poz. 3470



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko - Mazurskiego.  

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Wojciech Hołdyński

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 3470



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr LVI/398/2014

Rady Miejskiej w Gołdapi

z dnia 24 października 2014 r.

Dochody

Dział Rodział Paragraf Rodzaj Wyszczególnienie Kwota

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 2 300 000,00

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 2 300 000,00

0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 
odrębnych ustaw 2 300 000,00

Własne Własne 2 300 000,00

852 Pomoc społeczna 3 024,00

85203 Ośrodki wsparcia 3 024,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 3 024,00

Własne Własne 3 024,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska -2 300 000,00

90002 Gospodarka odpadami -2 300 000,00

0830 Wpływy z usług -2 300 000,00

Własne Własne -2 300 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 3470



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr LVI/398/2014

Rady Miejskiej w Gołdapi

z dnia 24 października 2014 r.

Wydatki

Dział Rodział
Parag
raf Rodzaj Wyszczególnienie Kwota

600 Transport i łączność -41 864,76
60014 Drogi publiczne powiatowe -13 864,76

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -13 864,76

Własne Własne -13 864,76

60016 Drogi publiczne gminne -28 000,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 400,00

Własne Własne 2 400,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 000,00

Własne Własne 1 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 500,00

Własne Własne 500,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 82,00

Własne Własne 82,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -3 982,00

Własne Własne -3 982,00

4270 Zakup usług remontowych -28 000,00

Własne Własne -28 000,00

630 Turystyka 0,00

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 0,00

4177 Wynagrodzenia bezosobowe -850,00

Własne Własne -850,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 4 – Poz. 3470



4217 Zakup materiałów i wyposażenia 1 953,32

Własne Własne 1 953,32

4307 Zakup usług pozostałych -700,85

Własne Własne -700,85

4417 Podróże służbowe krajowe -402,47

Własne Własne -402,47

700 Gospodarka mieszkaniowa -4 135,24

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami -4 135,24

4260 Zakup energii -5 974,20

Własne Własne -5 974,20

4300 Zakup usług pozostałych 10 865,32

Własne Własne 10 865,32

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -9 026,36

Własne Własne -9 026,36

750 Administracja publiczna 44 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 18 000,00

4270 Zakup usług remontowych 18 000,00

Własne Własne 18 000,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 26 000,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego

12 000,00

Własne Własne 12 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 14 000,00

Własne Własne 14 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 14 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 5 – Poz. 3470



75412 Ochotnicze straże pożarne 14 000,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 10 000,00

Własne Własne 10 000,00

4430 Różne opłaty i składki 4 000,00

Własne Własne 4 000,00

757 Obsługa długu publicznego -118 485,57

75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek 
jednostek samorządu terytorialnego -118 485,57

8070

Odsetki, dyskonto i inne rozliczenia dotyczące skarbowych 
papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz innych 
instrumentów finansowych, związanych z obsługą długu 
krajowego

-118 485,57

Własne Własne -118 485,57

801 Oświata i wychowanie 108 192,57

80101 Szkoły podstawowe 88 900,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 68 220,00

Własne Własne 68 220,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 20 680,00

Własne Własne 20 680,00

80110 Gimnazja 17 585,57

2590

Dotacja podmiotowa z budżetu otrzymana przez publiczną 
jednostkę systemu oświaty prowadzoną przez osobę prawną 
inną niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę 
fizyczną

-12 000,00

Własne Własne -12 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 29 585,57

Własne Własne 29 585,57

80113 Dowożenie uczniów do szkół 1 707,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 707,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 6 – Poz. 3470



Własne Własne 1 707,00

852 Pomoc społeczna 3 024,00

85201 Placówki opiekuńczo-wychowawcze 33 456,00

4430 Różne opłaty i składki 33 456,00

Własne Własne 33 456,00

85203 Ośrodki wsparcia 3 024,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 024,00

Własne Własne 3 024,00

85204 Rodziny zastępcze -33 456,00

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu terytorialnego -100 000,00

Własne Własne -100 000,00

4430 Różne opłaty i składki 66 544,00

Własne Własne 66 544,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego -11 307,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby -1 707,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 
kultury -42 000,00

Własne Własne -42 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 560,00

Własne Własne 2 560,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 600,00

Własne Własne 4 600,00

4260 Zakup energii 700,00

Własne Własne 700,00

4270 Zakup usług remontowych 150,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 7 – Poz. 3470



Własne Własne 150,00

4300 Zakup usług pozostałych 183,00

Własne Własne 183,00

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 100,00

Własne Własne 100,00

6220
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
innych jednostek sektora finansów publicznych

32 000,00

Własne Własne 32 000,00

92195 Pozostała działalność -9 600,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń -1 000,00

Własne Własne -1 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 377,00

Własne Własne 1 377,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -377,00

Własne Własne -377,00

4120 Składki na Fundusz Pracy -500,00

Własne Własne -500,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 500,00

Własne Własne 500,00

4270 Zakup usług remontowych -326,00

Własne Własne -326,00

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 300,00

Własne Własne 300,00

4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 250,00

Własne Własne 250,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 8 – Poz. 3470



4430 Różne opłaty i składki -3 000,00

Własne Własne -3 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych -224,00

Własne Własne -224,00

4480 Podatek od nieruchomości -6 600,00

Własne Własne -6 600,00

926 Kultura fizyczna 9 600,00

92601 Obiekty sportowe -42 086,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń -3 000,00

Własne Własne -3 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 000,00

Własne Własne 8 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -5 099,00

Własne Własne -5 099,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 000,00

Własne Własne 9 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy -8 000,00

Własne Własne -8 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 099,00

Własne Własne 5 099,00

4270 Zakup usług remontowych -7 086,00

Własne Własne -7 086,00

4300 Zakup usług pozostałych -40 000,00

Własne Własne -40 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
świadczonych w ruchomej publicznej sieci telefonicznej -1 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 9 – Poz. 3470



Własne Własne -1 000,00

92604 Instytucje kultury fizycznej 51 686,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń -2 000,00

Własne Własne -2 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 947,00

Własne Własne 5 947,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -1 447,00

Własne Własne -1 447,00

4120 Składki na Fundusz Pracy -2 500,00

Własne Własne -2 500,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 25 000,00

Własne Własne 25 000,00

4220 Zakup środków żywności -500,00

Własne Własne -500,00

4260 Zakup energii 4 755,00

Własne Własne 4 755,00

4270 Zakup usług remontowych -2 000,00

Własne Własne -2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 24 600,00

Własne Własne 24 600,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
świadczonych w ruchomej publicznej sieci telefonicznej 1 086,00

Własne Własne 1 086,00

4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. -500,00

Własne Własne -500,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 10 – Poz. 3470



4430 Różne opłaty i składki 265,00

Własne Własne 265,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 980,00

Własne Własne 980,00

4480 Podatek od nieruchomości -2 000,00

Własne Własne -2 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 11 – Poz. 3470



Załącznik Nr 3
Do Uchwały Nr LVI/398/2014
Rady Miejskiej w Gołdapi
z dnia 24 października  2014 roku

Zadania inwestycyjne (roczne i wieloletnie) przewidziane do realizacji w 2014 r. 

Dział Rozdz. §* Nazwa zadania inwestycyjnego

Planowane wydatki inwestycyjne roczne  Planowane wydatki inwestycyjne wieloletnie
w tym źródła finansowania w tym źródła finansowania

Obligacje Obligacje

kwota kwota

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23

1 600 60014 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 Razem 60014 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 600 60016 Chodnik ul. Warszawska wraz z kanalizacją deszczową 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
5 600 60016 Oświetlenie ul.  Wojska Polskiego , Osiedle 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 600 60016 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 ** 0,00

7 600 60016 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 600 60016 Projekt przebudowy drogi gminnej  Rostek- Kośmidry 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 600 60016 Chodnik w Babkach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
12 600 60016 Zakup gruntu 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 60016 Modernizacja ul. Bocznej 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 600 60016 0,00 0,00 0,00 0,00 P 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 Razem 60016 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 600 60017 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 600 60017 P

15 600 60017 Zaplecze ul. Krzywa 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
17 600 60017 Boćwinka drogi osiedlowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
18 Razem 60017 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 630 63003 0,00

20 Razem 63003 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 700 70005 Odnowa wsi Wronki Wielkie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 700 70005 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 700 70005 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 700 70005 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 700 70005 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 700 70005 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 Razem 70005 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
28 710 71035 Budowa Cmentarza komunalnego 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
29 Razem 71035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
30 801 80104 Elewacja Przedszkole Samorządowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
31 Razem 80104 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
32 900 90001 Kanalizacja deszczowa Chopina – Źródlana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
33 900 90001 Kanalizacja sanitarna w Grabowie i Wodociąg Gołdap- Wronki 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
34 Razem 90001 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 900 90002 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 Razem 90002 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
37 921 92109 Elewacja budynku świetlicy w Skoczach 0,00 0,00
39 Razem 92109 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

* Legenda:
UM-Urząd Marszałkowski
P – Powiat
UW-Urząd Wojewódzki
**- kwota z dotacji uzdrowiskowej w wysokości 315 000,00

Lp.
Łączne koszty 

finansowe 
inwestycji 

   Nakłady 
poniesione w 

latach do 2013 
włącznie

Planowane 
nakłady w 

roku 2015 w 
latach 

przyszłych

RAZEM 
inwestycje 

roczne i 
wieloletnie 2014

rok budżetowy 
2014 

(11+12+13+14+15)

rok budżetowy 
2014 

(17+18+19+20+21)
dochody 

własne j.s.t.
kredyty

i pożyczki

środki pochodzące
z innych  źródeł środki 

wymienione
w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 u.f.p.

dochody własne 
j.s.t.

Kredyty i 
pożyczki

środki pochodzące z innych 
źródeł

środki wymienione
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

u.f.p.

* identy. * identy.

Przebudowa drogi  Powiatowej Nr 1768 N na odcinku 
miejscowości Rożyńska Mały ( droga woj. 650 (Surminy) – 
Rożyńsk Mały – Juchnajcie) od km 4+640 do km 5+930 w 
Gminie Gołdap

722 301,24 15 990,00 706 311,24 706 311,24 346 846,24 359 465,00
10 ty. P 349 

465
 UM

722 301,24 15 990,00 706 311,24 706 311,24 346 846,24 359 465,00

340 000,00 340 000,00 340 000,00 340 000,00
33 000,00 33 000,00 33 000,00 33 000,00

Dokumentacja i modernizacja ulicy Sosnowej, Cisowej, 
Jaworowej i Akacjowej 1 744 599,37 761 348,00 983 251,37 983 251,37 983 251,37

Chodnik do Leśnego Zak. 180 000,00 180 000,00 180 000,00 180 000,00

100 000,00 100 000,00 100 000,00 100 000,00

90 000,00 5 000,00 85 000,00 85 000,00 85 000,00
5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00

260 000,00 260 000,00 260 000,00 260 000,00

Przebudowa drogi gminnej Nr 137045 N na odcinku 370 m od 
miejscowości Kozaki w kierunku Janowa 295 000,00 295 000,00 295 000,00 120 000,00 175 000,00

3 047 599,37 766 348,00 2 281 251,37 1 198 000,00 1 023 000,00 175 000,00 1 083 251,37 1 083 251,37

Przebudowa drogi w miejscowości Skocze oraz drogi Suczki 
-Kozaki 180 000,00 180 000,00 180 000,00 100 000,00 80 000,00

Zagospodarowanie placu pomiędzy ul. Partyzantów a ul. 
Jaćwieską – budowa parkingu 240 000,00 125 000,00 115 000,00 115 000,00 115 000,00

187 380,00 7 380,00 180 000,00 180 000,00 180 000,00
250 000,00 250 000,00 250 000,00 250 000,00
857 380,00 132 380,00 725 000,00 725 000,00 530 000,00 195 000,00

Narciarstwo biegowe szansą na rozwój turystyki na pograniczu 
Polski i Litwy 42 333,28 4 939,99 37 393,29 37 393,29 1 410,00 35 983,29

42 333,28 4 939,99 37 393,29 37 393,29 1 410,00 35 983,29

324 942,00 14 145,00 310 797,00 310 797,00 113 177,00 197 620,00
Zagospodarowanie terenu wyspy rekreacji wraz z kładką dla 
pieszych w Rożyński Małym 272 006,44 11 000,00 261 006,44 261 006,44 84 092,44 176 914,00

Utworzenie miejsca rekreacji i wypoczynku w miejscowości 
Skocze 51 920,00 3 075,00 48 845,00 48 845,00 24 295,00 24 550,00

Budowa wiaty rekreacyjnej w Juchnajciach 51 920,00 3 075,00 48 845,00 48 845,00 24 295,00 24 550,00

Rozwijanie turystyki, rekreacji oraz aktywności społecznej 
mieszkańców poprzez budowę wiaty rekreacyjnej w Botkunach w 
gminie Gołdap

51 920,00 51 920,00 51 920,00 27 370,00 24 550,00

Zagospodarowanie miejsca do rekreacji oraz aktywności 
społecznej mieszkańców we wsi Suczki w gminie Gołdap 19 574,20 19 574,20 19 574,20 13 559,20 6 015,00

772 282,64 31 295,00 740 987,64 71 494,20 40 929,20 30 565,00 669 493,44 245 859,44 423 634,00
5 181 908,04 1 043 291,37 1 857 637,83 2 280 978,84 2 280 978,84 2 280 978,84
5 181 908,04 1 043 291,37 1 857 637,83 2 280 978,84 2 280 978,84 2 280 978,84

200 000,00 200 000,00 200 000,00 200 000,00
200 000,00 200 000,00 200 000,00 200 000,00
69 000,00 69 000,00 69 000,00 69 000,00

2 400 000,00 2 330 000,00 70 000,00 70 000,00 70 000,00
2 469 000,00 2 330 000,00 139 000,00 69 000,00 69 000,00 70 000,00 70 000,00

Rekultywacja składowiska odpadów komunalnych w Kośmidrach 
i przy ul. Gumbińskiej 1 138 743,72 1 026 840,43 111 903,29 111 903,29 37 167,70 74 735,59

1 138 743,72 1 026 840,43 111 903,29 111 903,29 37 167,70 74 735,59
20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00
20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00

14 451 548,29 3 021 084,79 4 187 637,83 7 242 825,67 2 283 494,20 1 882 929,20 370 000,00 30 565,00 4 959 331,47 4 065 513,59 359 465,00 534 352,88

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 12 – Poz. 3470



Załącznik Nr 4
Do Uchwały Nr LVI/398/2014
Rady Miejskiej w Gołdapi
z dnia 24 października 2014 roku

Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych i Funduszu Spójności

PLAN

w tym:
2014 r.

z tego:
Środki z budżetu krajowego Środki z budżetu UE

z tego, źródła finansowania: z tego, źródła finansowania:

pozostałe pozostałe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 18

Wydatki majątkowe

1 Wydatki majątkowe razem: 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1

Program:

Narciarstwo biegowe szansą na rozwój turystyki  na pograniczu Polski i Litwy

Priorytet:
Działanie:
Nazwa projektu:
Razem wydatki: 0,00 0,00 0,00 0,00
z tego: 2014 r. 0,00 0,00 0,00 0,00
2013 r. 0,00
Program:

Odnowa wsi Wronki Wielkie
Priorytet:
Działanie:
Nazwa projektu:
Razem wydatki: 70005 0,00 0,00 0,00 0,00
z tego: 2014 r. 0,00 0,00 0,00 0,00
z tego: 2013 r. 615,00 615,00
z tego: 2012 r.
Program:
Priorytet:
Działanie:
Nazwa projektu:
Razem wydatki: 70005 0,00 0,00 0,00 0,00
z tego: 2014 r.
z tego: 2013 r. 0,00 0,00
z tego: 2012 r.

1.2

Program:

Zagospodarowanie miejsca rekreacji oraz aktywności społecznej mieszkańców we wsi Suczki w gminie Gołdap
Priorytet:
Działanie:
Nazwa projektu:
Razem wydatki: 70005 0,00 0,00 0,00 0,00
z tego: 2014 r. 0,00 0,00 0,00 0,00

1.4

Program:
Priorytet:
Działanie:
Nazwa projektu:
Razem wydatki: 70005 0,00 0,00 0,00 0,00

Lp.

Kategoria 
interwencji 
funduszy 

strukturaln
ych

Klasyfikacj
a (dział, 
rozdział,
paragraf)

Planowane 
Wydatki

w okresie realizacji 
Projektu 

(całkowita wartość 
Projektu)

(6+7)

Środki
z budżetu 
krajowego

Środki
z budżetu UE Wydatki razem 

(9+14)
Wydatki 

razem 
(10+11+13)

Wydatki razem 
(15+18)Dochody 

własne
pożyczki
i kredyty

obligacj
e

pożyczki na 
prefinansowani

e z budżetu 
państwa

1 968 360,20 605 073,02 1 360 212,18 890 284,22 325 366,34 325 366,34 564 917,88 564 917,88

63 003 42 333,28 6 349,99 35 983,29 37 393,29 1 410,00 1 410,00 35 983,29 35 983,29
37 393,29 1 410,00 35 983,29 37 393,29 1 410,00 1 410,00 35 983,29 35 983,29
4 939,99 4 939,99

324 942,00 127 322,00 197 620,00 310 797,00 113 177,00 113 177,00 197 620,00 197 620,00
310 797,00 113 177,00 197 620,00 310 797,00 113 177,00 113 177,00 197 620,00 197 620,00

13 530,00 13 530,00

Zagospodarowanie terenu wyspy rekreacji wraz z kładką dla pieszych w Rożyńsku Małym

287 007,00 110 093,00 176 914,00 261 006,44 84 092,44 84 092,44 176 914,00 176 914,00
276 007,00 99 093,00 176 914,00 261 006,44 84 092,44 84 092,44 176 914,00 176 914,00

11 000,00 11 000,00

19 574,20 13 559,20 6 015,00 19 574,20 13 559,20 13 559,20 6 015,00 6 015,00
19 574,20 13 559,20 6 015,00 19 574,20 13 559,20 13 559,20 6 015,00 6 015,00

Rozwijanie turystyki, rekreacji oraz aktywności społecznej mieszkańców poprzez budowę wiaty rekreacyjnej w Botkunach w gminie Gołdap

51 920,00 27 370,00 24 550,00 51 920,00 27 370,00 27 370,00 24 550,00 24 550,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 13 – Poz. 3470



1.4

z tego: 2014 r. 0,00 0,00 0,00 0,00

1.5

Program:

Utworzenie miejsca rekreacji i wypoczynku w miejscowości SkoczePriorytet:
Działanie:
Nazwa projektu:
Razem wydatki: 70005 0,00 0,00 0,00 0,00
z tego: 2014 r. 0,00 0,00 0,00 0,00
2013 r. 0

1.6

Program:
Priorytet:
Działanie:
Nazwa projektu:
Razem wydatki: 70005 0,00 0,00 0,00 0,00
z tego: 2014 r. 0,00 0,00 0,00 0,00
2013 r. 0,00

1.7

Program:
Priorytet:
Działanie:
Nazwa projektu:
Razem wydatki: 90002 0,00 0,00 0,00 0,00
z tego: 2014 r. 0,00 0,00 0,00 0,00
2013 r.
2012 r.

Wydatki bieżące

2 Wydatki bieżące razem: 0,00 0,00 272,81 0,00
Program:

Modernizacja i rozbudowa regionalnego systemu informacji turystycznej

Priorytet:
Działanie:
Nazwa projektu:
Razem wydatki: 63001 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
z tego: 2014 r. 0,00 0,00
2013r.
2012r.
2011r

1.9

Program:

Narciarstwo biegowe szansą na rozwój turystyki  na pograniczu Polski i Litwy

Priorytet:
Działanie:
Nazwa projektu:
Razem wydatki: 0,00 0,00 0,00 0,00
z tego: 2014 r. 0,00 0,00 0,00 0,00
2013 r.

2.0

Program:
Priorytet:
Działanie:
Nazwa projektu:
Razem wydatki: 0,00 0,00 0,00 0,00
z tego: 2014 r. 0,00 0,00 0,00 0,00

2.1

Program:

Zacznij od nowa – aktywna integracja sposobem przeciwdziałania wykluczeniu społecznemu w Gołdapi

Priorytet:
Działanie:
Nazwa projektu:
Razem wydatki: 85395 0,00 0,00 272,81 0,00
z tego: 2014 r. 272,81

OGÓŁEM 0,00 0,00 272,81 0,00

51 920,00 27 370,00 24 550,00 51 920,00 27 370,00 27 370,00 24 550,00 24 550,00

51 920,00 27 370,00 24 550,00 48 845,00 24 295,00 24 295,00 24 550,00 24 550,00
48 845,00 24 295,00 24 550,00 48 845,00 24 295,00 24 295,00 24 550,00 24 550,00
3 075,00 3 075,00

Budowa wiaty rekreacji w Juchnajciach

51 920,00 24 295,00 24 550,00 48 845,00 24 295,00 24 295,00 24 550,00 24 550,00
48 845,00 24 295,00 24 550,00 48 845,00 24 295,00 24 295,00 24 550,00 24 550,00
3 075,00 3 075,00

Rekultywacja składowisk odpadów komunalnych w Kośmidrach i w Gołdapi przy ul. Gumbińskiej

1 138 743,72 268 713,83 870 029,89 111 903,29 37 167,70 37 167,70 74 735,59 74 735,59
111 903,29 37 167,70 74 735,59 111 903,29 37 167,70 37 167,70 74 735,59 74 735,59
994 570,43 199 276,13 795 294,30
32 270,00 32 270,00

698 894,21 125 620,65 573 273,56 581 878,42 94 944,32 94 671,51 486 934,10 486 934,10

1.8 97 385,76 21 508,33 75 877,43 3 500,00 3 500,00 3 500,00
3 500,00 3 500,00 3 500,00 3 500,00 3 500,00

14 661,24 2 230,24 12 431,00
79 224,52 15 778,09 63 446,43

63 003 226 746,72 34 012,01 192 734,71 203 616,69 21 344,01 21 344,01 182 272,68 182 272,68
203 616,69 21 344,01 182 272,68 203 616,69 21 344,01 21 344,01 182 272,68 182 272,68
23 130,03 12 668,00 10 462,03

Uzdrowisko Gołdap miejscem dobrego życia – promocja idei Cittaslow w Krainie EGO
750 075 54 652,00 16 908,00 37 744,00 54 652,00 16 908,00 16 908,00 37 744,00 37 744,00

54 652,00 16 908,00 37 744,00 54 652,00 16 908,00 16 908,00 37 744,00 37 744,00

320 109,73 53 192,31 266 917,42 320 109,73 53 192,31 52 919,50 266 917,42 266 917,42
320 109,73 53 192,31 266 917,42 320 109,73 53 192,31 52 919,50 266 917,42 266 917,42

2 667 254,41 730 693,67 1 933 485,74 1 472 162,64 420 310,66 420 037,85 1 051 851,98 1 051 851,98

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 14 – Poz. 3470



Załącznik Nr 5
Do Uchwały Nr LVI/398/2014
Rady Miejskiej w Gołdapi
z dnia  24 października 2014 roku

w złotych
Dział Rozdział §* Nazwa zadania/podmiotu

kwota dotacji
Plan dotacji ogółemprzedmiotowej podmiotowej celowej

1 2 3 4 5 6 7 8 9
Dotacje dla podmiotów należących do sektora finansów publicznych  

1 600 60013 6300

2 600 60013 6300

3 600 60014 6300

4 630 63001 2330 0 0

5 630 63001 2339
6 750 75095 2710 0 0,00
7 801 80101 2830 Dotacja Celowa na zakup podręczników w SP Boćwinka 549,94 549,94
8 801 80101 2830 Dotacja Celowa na zakup podręczników w SP Galwiecie 924,91 924,91
9 801 80101 2830 Dotacja Celowa na zakup podręczników w SP Jabłońskie 399,96 399,96
10 801 80101 2590 SP w Boćwince 0,00
11 801 80101 2590 SP  w Galwieciach 0,00
12 801 80101 2590 SP w Jabłońskich 0,00
13 801 80103 2590 Oddziały przedszkolne w Boćwince 0,00
14 801 80103 2590 Oddziały Przedszkolne w Galwieciach 0,00
15 801 80103 2590 Oddziały Przedszkolne w Jabłońskich 0,00

16 801 80132 2590 0 0,00

Zestawienie planowanych  kwot dotacji udzielanych z budżetu jst, realizowanych przez podmioty należące i nienależące do sektora finansów publicznych na 2014

Lp.

Budowa chodnika w ciągu drogi wojewódzkiej nr 651 w 
miejscowość Gołdap ul. Suwalska 123 000,00 123 000,00
Budowa chodnika i zatoki autobusowej w ciągu drogi 
wojewódzkiej nr 651 w miejscowości Galwiecie 150 000,00 150 000,00
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych , 
remont ulicy : Wysokiej w Gołdapi na odcinku od ul. M. 
Konopnickiej do ul. T. Kościuszki 175 000,00 175 000,00
Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa na 
zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 3 500,00 3 500,00
Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa na 
zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 3 500,00 3 500,00
Dotacja dla Samorządu Wojew.Warm. Mazurskiego 10 000,00 10 000,00

172 686,00 172 686,00
155 542,00 155 542,00
153 716,00 153 716,00

87 282,00 87 282,00
39 077,00 39 077,00
46 517,00 46 517,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki 
systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż 
jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną 10 000,00 10 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 15 – Poz. 3470



17 801 80195 2310 934,00 934,00

18 900 90001 2710 0 0,00
19 921 92109 2480 Dom Kultury 0 0,00

20 921 92109 6220 0,00

21 921 92116 2480 Biblioteka 0 0,00
Dotacje dla podmiotów niezaliczanych do sektora finansów publicznych

1 750 75075 2360 Promocja Gminy

2 754 75415 2360 Ratownictwo wodne 0 0,00
3 801 80104 2540 Przedszkole Niepubliczne 0 0,00

4 801 80110 2590 Gimnazjum Publiczne 0 0,00
5 854 85412 2360 Wypoczynek dzieci i młodzieży 0 0,00
6 854 85415 2360 Pomoc materialna dla uczniów 0 0,00
7 854 85495 2360 Organizacja spotkań edukacyjnych dzieci i młodzieży 0 0,00

9 921 92195 2360 0 0,00
10 921 92195 2360 Rozwój wspólnot i społeczności lokalnych 0 0,00
11 921 92195 2360 Promocja i organizacja wolontariatu 0 0,00
12 921 92120 2720 Ołtarz w Kościele Parafii Św. Leona i Św. Bonifacego

13 926 92695 2360 Wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej 0 0,00
14 926 92695 2360 Rozwój sportu 0 0

Ogółem

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego . Nauczanie Religii 

„Zabezpieczenie przeciwpowodziowe miasta Gołdap” 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na
dofinansowanie własnych zadań bieżących 40 000,00 40 000,00

1 188 000,00 1 188 000,00
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów 
publicznych. “Dom Kultury” 32 000,00 32 000,00

750 000,00 750 000,00

159 000,00 159 000,00

5 000,00 5 000,00
930 000,00 930 000,00

1 032 000,00 1 032 000,00
5 000,00 5 000,00

30 000,00 30 000,00
3 000,00 3 000,00

Upowszechnianie kultury, sztuki ochrony dóbr kultury i 
dziedzictwa narodowego poprzez organizację wydarzeń 
kulturalnych, artystycznych spektakli, konkursów i wystaw 15 000,00 15 000,00

18 000,00 18 000,00
5 000,00 5 000,00

15 000,00 15 000,00

13 000,00 13 000,00
74 000,00 74 000,00

4 564 820,00 881 808,81 5 446 628,81
*) - kol. 4 do wykorzystania fakultatywnego

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 16 – Poz. 3470



Załącznik Nr 6
Do Uchwały Nr LVI/398/2014
Rady Miejskiej w Gołdapi
z dnia 24 października 2014 roku

Wydatki jednostek pomocniczych na 2014

LP Nazwa jednostki pomocniczej lub sołectwa Kwota

SOŁECTWA
1 Babki 0,00 zł
2
3 Barkowo
4
5 0,00 zł
6 Dunajek
7 Dzięgiele
8 Galwiecie
9 Główka
10 Górne
11 Grabowo
12 Jabłońskie
13 Jany
14 Jeziorki Wielkie
15
16 Konikowo
17 Kośmidry
18 Kowalki
19 Kozaki
20 Łobody
21 Marcinowo
22
23 Osowo
24 Pietraszki
25 Pogorzel
26
27 Siedlisko
28 Skocze
29 Suczki
30
31

Rady Osiedlowe
1 Rada Osiedlowa 1
2 Rada Osiedlowa 2
3 Rada Osiedlowa 3
4 Rada Osiedlowa 4
5 Rada Osiedlowa 5
6 Rada Osiedlowa 6
7 Rada Osiedlowa 7

R A Z E M

356 630,00 zł

Bałupiany 14 082,00 zł
7 651,00 zł

Bitkowo 6 310,00 zł
Botkuny

8 321,00 zł
8 382,00 zł

23 501,00 zł
26 640,00 zł
10 028,00 zł
24 598,00 zł
14 905,00 zł
7 773,00 zł
9 419,00 zł

Juchnajcie 8 718,00 zł
8 199,00 zł

16 704,00 zł
10 059,00 zł
23 623,00 zł
6 950,00 zł

20 057,00 zł
Nasuty 8 961,00 zł

7 194,00 zł
11 430,00 zł
11 065,00 zł

Rożyńsk Wielki 14 448,00 zł
10 059,00 zł
9 510,00 zł
7 925,00 zł

Wiłkajcie i Samoniny 8 352,00 zł
Zatyki 11 766,00 zł

24 500,00 zł
3 500,00 zł
3 500,00 zł
3 500,00 zł
3 500,00 zł
3 500,00 zł
3 500,00 zł
3 500,00 zł

381 130,00 zł

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 17 – Poz. 3470


	4
	3
	9
	Wydatki jednostek pomocniczych zał.10

		2014-11-04T09:54:22+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




